UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-CTTT
V/v triển khai thực hiện Công điện số

2087-CĐ/TU của Tỉnh ủy về tăng

cường công tác phòng chống dịch bệnh

Covid-19.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày       tháng 3 năm 2020

 Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị, thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện;

- Hiệu trưởng các trường Cao đẳng: Y tế, Kỹ thuật Việt Đức, Công

nghệ Hà Tĩnh, Công thương Thái Nguyên; Hiệu trưởng các trường

Trung cấp: Nghề Hà Tĩnh, Kỹ nghệ Hà Tĩnh.

Triển khai Công điện khẩn số 2087-CĐ/TU ngày 08/3/2020 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong

tình hình mới; Công văn số 1355 /UBND-VX1 ngày 10/3/2020 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện Công điện số 2087-CĐ/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) yêu cầu các đơn vị thực hiện nội dung sau:

1. Các đơn vị, trường học và cơ sở giáo dục phổ biến, quán triệt đầy đủ Công

điện số 2087-CĐ/TU ngày 08/3/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tăng

cường công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong tình hình mới tới toàn thể

Đảng viên, cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh của đơn vị và triển khai thực

hiện nghiêm túc.

2. Tiếp tục thực hiện nghiêm túc các văn bản chỉ đạo của Bộ GD&ĐT, của

tỉnh và của Sở cũng như các khuyến cáo, hướng dẫn của Ngành Y tế về công tác

phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

3. Duy trì báo cáo cập nhật tình hình về Sở GD&ĐT bằng bảng tính online

google sheet, trước 10h hằng ngày.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc./.

(Sở GD&ĐT gửi kèm theo Công điện số 2087-CĐ/TU)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Bộ GD&ĐT;

- UBND tỉnh;                                                 (để báo cáo)

- BCĐ phòng chống dịch bệnh do nCoV;

- Sở Y tế;

- Sở LĐ,TB&XH;                                       (để phối hợp chỉ đạo)

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Trưởng phòng các phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT, CTTT.

          GIÁM ĐỐC

     Trần Trung Dũng

2

		diendm.sgd@hatinh.gov.vn
	2020-03-11T16:29:39+0700

		trantrungdung@hatinh.gov.vn
	2020-03-11T16:34:34+0700

		2020-03-11T17:37:31+0700

		2020-03-11T17:37:53+0700

		sogiaoduc@hatinh.gov.vn
	2020-03-11T17:40:05+0700